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Interpelacja Radnego nr.01/2021

Podczas posiedzenia wspólnego Komisji Rad}- Gminy Żabia Wola w dniu 23.03.2021, Wójt Gminy 
Żabia Wola wniósł do Rady Gminy o podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy 
Żabia Wola na rok 2021.

W uzasadnieniu do wnioskowanych zmian Wójt wskazał między innymi zmianę w planie wydatków, 
w dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 -  gospodarka gruntami i 
nieruchomościami, wnosząc o nowe zadanie inwestycyjne z przeznaczeniem na:
„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy budynku UG i GOPS w Żabiej Woli” -  
150.000,00 zl;

Podczas prac komisji we wskazanej dacie, a także w wolnych wnioskach na kolejnym posiedzeniu 
wspólnym Komisji Rady Gminy w dniu 25.03.2021, pytałem Wójta o plany związane z tą pozycją 
wydatkową i prosiłem by określił szczegółowo, jakie zamierza podjąć działanie inwestycyjne na cym 
terenie.

Otrzymałem bardzo zdawkową, nic nie znaczącą i wymijającą odpowiedź, z której w żaden sposób 
nie można wysnuć celu wydatkowania publicznych pieniędzy,

W związku z artykułem 44 ust.l pkt. 3), oraz ust,3 p k t l)  ppkt. a), a także artykułem 254 pkt 3) 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. U. 2009 Nr 157 poz. 1240 
niniejszym proszę o szczegółowe odpowiedzi na pytania:

1. Kiedy został przygotowany i kiedy został przedstawiony Radzie Gminy plan finansowy 
uwzględniający powyższy wydatek ?

2. Jakie względy przemawiają za priorytetowością niniejszego przedsięwzięcia, w stosunku do 
inwestycji oczekujących na realizację przez wiele lat, np. chodnik we wsi Siestrzeń przy ulicy 
Rozftlmskiej, lub inwestycje podnoszące poziom bezpieczeństwa publicznego np. naprawa 
schodów w Gminnym Ośrodku Zdrowia, czy balustrada zaporowa przy wyjściu z placu zabaw 
przedszkola Leśna Kraina, oraz chodnik na ulicy Śląskiego przy przedszkolu ?

3. Jaki jest szczegółowy zakres działań objęty wydatkowaniem 150 000,00 złotych publicznych 
pieniędzy ?

4. O jakich względach bezpieczeństwa wspominał Wójt podczas próby uzasadnienia celowości i 
zasadności w/w wydatku ?

Jednocześnie zwracam się do Pani Przewodniczącej, aby niniejszą interpelację zechciała odczytać 
przed głosowaniem wyżej wymienionej uchwały, co pozwoli na szerokie zaprezentowanie powyższej 
oceny sytuacji, oraz być może skłoni część Radnych do zmiany swej decyzji i opinii zaprezentowanych 
podczas posiedzeń komisji Rady, co doprowadzi do odrzucenia ztnian w uchwale budżetowej na 2021 
rok, zapobiegając nieplanowemu i bezcelowemu wydatkowaniu pieniędzy naszych mieszkańców.

ztof Marczewski


